
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r. 

Poz. 34 

 

ZARZĄDZENIE NR 49 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 stycznia 2014 r. w 

sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 3 i 26) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  „jednostka organizacyjna ABW” - jednostkę organizacyjną ABW wymienioną w § 3 statutu 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 73 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

(M.P. z 2014 r. poz. 203);”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Kierujący pojazdem jest obowiązany do: 

1) niezwłocznego, pisemnego poinformowania: 

a) kierownika jednostki organizacyjnej ABW, w której pełni służbę lub jest zatrudniony - za 

pośrednictwem bezpośredniego przełożonego, 

b) kierownika komórki organizacyjnej użytkującej pojazd, 

c) kierownika jednostki organizacyjnej ABW właściwej w sprawach gospodarki transportowej 

- o utracie uprawnień do prowadzenia pojazdu, w tym o utracie prawa jazdy w trybie 

administracyjnym lub karnym, a także o utracie innych wymaganych uprawnień określonych w 

odrębnych przepisach; 

2) wykonywania czynności związanych z prawidłową, codzienną eksploatacją pojazdu, wynikającą z 

instrukcji obsługi pojazdu i wytycznych producenta; 

3) bieżącego i rzetelnego wypełniania KKPP;  

4) odprowadzania pojazdu do wyznaczonego miejsca stałego garażowania.”; 

3) w § 7 w ust. 3 wyrazy „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych” zastępuje się wyrazami „Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji”; 

4) w § 8: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W uzasadnionych przypadkach, w celu realizacji zadań służbowych, prawo dysponowania 

pojazdem z kierowcą może zostać przyznane pracownikowi na czas oznaczony.”, 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 34 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu: 

„3.  Przyznanie pracownikowi prawa dysponowania pojazdem z kierowcą na czas oznaczony następuje 

na podstawie zgody, wyrażonej na raporcie kierowanym do Szefa ABW, za pośrednictwem kierownika 

jednostki organizacyjnej ABW. 

4. Raport, o którym mowa w ust. 3, powinien zawierać stanowisko kierownika jednostki organizacyjnej 

ABW. Wzór raportu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

5. Do raportu, o którym mowa w ust. 3, przepis § 9 ust. 4 stosuje się odpowiednio.”; 

5) w § 9 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„ l. Na podstawie pisemnej zgody Szefa ABW dopuszcza się użycie pojazdu w celu dojazdu z miejsca 

pełnienia służby do miejsca zamieszkania i z powrotem: 

1) jeżeli wymaga tego realizacja zadań służbowych przez: 

a) kierowników jednostek organizacyjnych ABW, których zadania służbowe wymagają pełnej i 

całodobowej dyspozycyjności, w związku z realizacją czynności operacyjno-rozpoznawczych 

lub dochodzeniowo-śledczych, 

b) dyrektora Gabinetu Szefa, 

c) pracowników 

- na czas realizacji tych zadań służbowych; 

2) jednorazowo - przez kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych ABW oraz 

pracowników, jeżeli konieczność użycia pojazdu jest niezbędna do prawidłowej realizacji zadań 

służbowych, na podstawie pisemnego uzasadnienia. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, następuje na podstawie raportu, kierowanego do Szefa ABW, którego 

wzór stanowi w przypadku, o którym mowa w ust. 1: 

1) pkt 1 - załącznik nr 1 a do zarządzenia;  

2) pkt 2 - załącznik nr 2 do zarządzenia.”; 

6) załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oznacza się jako załącznik nr 1 do zarządzenia; 

7) dotychczasowy załącznik nr 1 do zarządzenia oznacza się jako załącznik nr la do zarządzenia i nadaje się 

mu brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) dotychczasowy załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

  

 p.o. Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 

 

 


